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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
27.05.2025 г. 

                                пгт. Березовка                                 № 54 – 410Р
О приеме имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Березовского района Красноярского края 

В соответствии с п.4 ч. 1 ст. 15 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от 13.06.2024 №7-2879 «О признании утратившим силу подпункта «а» пункта 1 статьи 1 Закона края от 15.10.2015 года № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края»,  решением Березовского районного Совета депутатов от 31.05.2011г. №19-99Р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Березовского района»,  руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Маганского сельсовета Красноярского края в муниципальную собственность Березовского района Красноярского края согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород». 

	  Глава
  Березовского района 

  Е.В. Мамедова
	          Председатель Березовского

          районного Совета депутатов

          В.И. Ананьева


Приложение 1

                                                                                                                                                        к решению Березовского
                                                                                                                                                              районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                                          от   27.05.2025г. № 54-410Р
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
	№

п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения,

наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая/кадастровая стоимость имущества (тыс. рублей) по состоянию на 22.05.2025 
	Назначение

(специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район
	37,04076
	коммунальное обслуживание
	24:04:6604001:462, площадью 108 кв.м.

	2.
	Нежилое здание
	Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Лесная, зд.1/1, трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ №79-4-3
	233,33738


	Нежилое здание
	24:04:6101016:689, площадью 54,4 кв.м.


